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Foti Ettore Riccardo Dirigente dirigentegen.lavoro@regione.sicilia.it 701

COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO MAIL STANZA

Corsaro Francesco Dirigente 0931/796770 francesco.corsaro@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 116

Caruso Filippo Funzionario 0931/796755 fcaruso@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 114

Cavallaro Francesco Funzionario 0931/796772 fcavallaro@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 102

Lanteri Gaetano Funzionario 0931/796713 gaetano.lanteri@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 108

Calvo Raffaela Istruttore 0931/796739 raffaela.calvo@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 8

Serra Maria Rita Istruttore 0931/796711 mr.serra@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR

Fontana Adriana Collaboratore 0931/796722 adriana.fontana@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR URP

Ignaccolo Franca Collaboratore 0931/796751 franca.ignaccolo@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 112

Marchio Lucia Collaboratore 0931/796757 lucia.marchio@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 104

Adorno Onofrio Operatore 0931/796715 onofrio.adorno@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 18

Cannestraro Maria Operatore 0931/796744 maria.cannestraro@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 5

Carli Cristina Operatore 0931/796732 cristina.carli@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 102

Di Martino Martina Operatore 0931/796764 martina.dimartino@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 105

Di Priolo Donatella Operatore 0931/796761 donatella.dipriolo@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 101

Fichera Maria Operatore 0931/796743 maria.fichera@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 111

Gallo Lucia Operatore 0931/796716 luciamaria.gallo@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 106

Giuliana Maria Operatore 0931/796749 maria.giuliana@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 113

Guidi Guido Operatore 0931/796737 guido.guidi@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR Archivio

Laguzzi Lucia Operatore 0931/796744 lucia.laguzzi@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 5

Marino Biagia Operatore 0931/796714 biagia.marino@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 117

Pugliares Rita Operatore 0931/796744 rita.pugliares@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 5

Radino Angela Operatore 0931/796749 angela.radino@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 113

Spinavaria Maria Operatore 0931/796714 maria.spinavaria@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 117
Tornatore Francesca Operatore 0931/796756 francesca.tornatore@regione.sicilia.it SERVIZIO XXIII - I.T.L. SR 104

AGGIORNATO AL 04.12.2023

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE 

ATTIVITA' FORMATIVE

dirigentegen.lavoro@regione.sicilia.it    -     dipartimento.lavoro@certmail.regione.sicilia.it  

Dirigente Generale

SERVIZIO XXIII - ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI SIRACUSA


